Ego humbertus et Willmus fratres et comites Gebennensium. Forti fieri uolumus omnes presentes litteras inspecturis quod nos concessimus Guichardo de claro monte tunc prior sancti victoris Gebennensium ordinis cluniacensis quod ipse muniret prout melius ipse et eius successores uellent et possent in terra de campania prope Gebennas quendam locum qui dicitur clipessi ad prioratum sancti victoris directe pertinentem. Et refugium tutam monachorum et hominum undecumque uenientium partibus eorumque nichil periculum meo uel eius pertinentis retinentes. preter hoc solum quod si aliquis in eam dicto castro sine munimine proprio reatu deprehensus fuerit. et ab officio prioratus qui pro tempore apud sanctum victorem instituetur iudicatur. et ad mortem condemnatus fuerit. nudus solummodo. Conuicta Gebennam quae pro tempore fuerit tradatur ad iustitiam faciendam. bonis condemnati confiscatis in utilitatem prioratus. Providentes preterea ne castrum istud sine munimine debeat carena defensorum uel custodum. Concessimus quod prior et monachi sepe dicti prioratus eligant in ante dicta terra de campania in ministrata uidelicet de campania et cartimaco. viginti casalia quocumque uoluerint cum hominibus in eis habitantibus ad defensionem castri. qui mansiones suas ibidem faciant. et castrum fideliter teneant et defendant. et preterea viginti casalia cum pertinentiis et hominibus cum hereditatibus et rebus suis talis hominibus aliumde uenientibus ad castrum libera prorsus ab omni consuetudine et iurisdictione nostra et aliorum priorum et monachorum perpetuo pacifice possideant et quiescant. Et ut locus iste et homines loci cum rebus suis ingressum egressum et regressum habeant libere. concessimus quod contra eorum agrum de ad. illic sic procedunt directe apud billay. et ab inde sicut riuus qui uocatur leschenesenes decurrit prope cruam cursum suum proficiant uersus rodanum. cum toto spatio infra dictas metas posito. Ad opus castri memorati ab omni consuetudine et iurisdictione nostra et aliorum prorsus liberum et solutum. Jurauimus etiam in curia pietatis et amore cluniacensis ordinis locum istum cum eius pertinentiis et habitatoribus suis et uenientibus ad ipsum et redeuntibus. ab eodem tueri iugiter et defendere. Quod ut ratum futuris temporibus habeat et indiscussum. presentem paginam sigillorum nostrorum munimine diximus roboranda. Actum publice apud Gebennas anno gratie millesimo. ducentesimo. sexagesimo. Huius rei facti testes. Humbertus. Willmus. comites. Guardus. de tunc. Willmus. et Petrus. et Thomas milites de uileta. et de operis. et de delutie. Willmus. de leschal. R. de turre. R. de ualeres. P. de pellic. P. de signum. Isti sunt milites. Ipse prior Guichardus de claro monte. Rodulfus sacra. P. mareschal. Boemondus. herclunus. Bozardus. G. mettrallus. ipsi sunt et. Robt. coq. et Bartholomeus. G. de fansunay.